:t
1

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: wwry.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72l000l -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N", 2Ç tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Intensificar as rondas da Guarda Civil Municipal no
Município de Araçoiaba da Serra, principalmente no período noturno.

JUSTIFICATIVA

reitos por muitos,";?l,J:l''i'TÍ: i;iJr"#:
""?fi

':: ;ffi ff;"X"*'i::
segurança aos munícipes, assim como coibir aprática delitiva, os quais vem
causando grande transtorno aos munícipes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l5 de Março de2.022.

ry
MANOErHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camandelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.csmaradearacoiabadaserre-sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.172lm01-01

Oi Manu
19:49

Sou Ana, às ruas de Araçoiaba
estão sem condições de
transitar à pé durante a noite.
Agora não estou indo trabalhar,
pois aguardo cirurgia no joelho.
Porém antes saía às22 horas
do meu trabalho e vinha
embora com medo. Pois houve
vários roubos de bolsas e
celularês , principalmente de
mulher. As ruas colaboram
com a escuridão e a polícia por
simplesmente ficar omissa as
denuncias

19:s3

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000